


Edição 28 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

TERMO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

DECRETO
DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: CH9GDICW-NQKM5RTW-7POREGDL-DBZREETY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 017/2021, DISPENSA n° 017/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: RITLER JOSE OLIVEIRA SILVA, CPF: 364.979.408-04.

VALOR: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais)
VIGÊNCIA: 360 dias

Angical,  05 de janeiro de 2021 Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical  -
Bahia.

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA

Edição 28 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 3

EXTRATOS

Certificação Digital: CH9GDICW-NQKM5RTW-7POREGDL-DBZREETY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 029/2021, DISPENSA n° 029/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: JOSE SILVA DE AZEVEDO, CPF: 210.172.711-00.

VALOR: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais)
VIGÊNCIA: 360 dias

Angical,  05 de janeiro de 2021 Emerson Mariani  Dias, Prefeito Municipal de Angical  -
Bahia.

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA

Edição 28 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 4

Certificação Digital: CH9GDICW-NQKM5RTW-7POREGDL-DBZREETY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 037/2021, DISPENSA n° 037/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CONTRATADA: ADILIO MACEDO DE SOUZA ME, CNPJ: 19.733.626/0001-35

VALOR: R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta reais)
VIGÊNCIA: 360 dias

Angical,  20 de janeiro de 2021 Emerson Mariani Dias, Prefeito Municipal de Angical  -
Bahia.

PRAÇA DA BANDEIRA – S/N CENTRO – ANGICAL - BAHIA

Edição 28 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 5

Certificação Digital: CH9GDICW-NQKM5RTW-7POREGDL-DBZREETY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

                                                    RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
017/2021 . PROCESSO Nº 017/2021

DISPENSA Nº 017/2021. Processo Administrativo nº 017/2021. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL. 

Contratado: RITLER JOSE OLIVEIRA SILVA, CPF: 364.979.408-04. Objeto: locação de

imóvel urbano para uso do Centro Multidisciplinar de Saúde 

Valor: R$ 18.000,00 (dezoito mil reais) 

Justificativa: Fundamentado  no  Art.  24,  Inciso  X,  da  lei  8.666/93, DA AUTORIZAÇÃO

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO. Angical - BA, 05 de

janeiro de 2021. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal de Angical - Bahia

PRAÇA DA BANDEIRA –S/N CENTRO – ANGICAL – BAHIA

CEP 47960-000

Edição 28 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 6

TERMODE RATIFICAÇÃODADISPENSA

Certificação Digital: CH9GDICW-NQKM5RTW-7POREGDL-DBZREETY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

                                                    RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
037/2021 . PROCESSO Nº 037/2021

DISPENSA Nº 037/2021. Processo Administrativo nº 037/2021. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL. 

Contratado: ADILIIO DE SOUZA MACEDO ME, CNPJ:: 19.733.626/0001-35.

 Objeto: AQUISIÇÃO DE AGENDAS CADERNO PMA 2021 

Valor: R$ 8.250,00 (oito mil duzentos e cinquenta  reais) 

Justificativa: Fundamentado  no  Art.  24,  Inciso  II,  da  lei  8.666/93, DA AUTORIZAÇÃO

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO. Angical - BA, 20 de

fevereiro de 2021. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal de Angical - Bahia

PRAÇA DA BANDEIRA –S/N CENTRO – ANGICAL – BAHIA
CEP 47960-000

Edição 28 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 7

Certificação Digital: CH9GDICW-NQKM5RTW-7POREGDL-DBZREETY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical



ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL

CNPJ: 13.654.421/0001-88

                                                    RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
029/2021 . PROCESSO Nº 029/2021

DISPENSA Nº 029/2021. Processo Administrativo nº 029/2021. 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL. 

Contratado: JOSE SILVA DE AZEVEDO, CPF: 210.172.711-00. Objeto: locação de imóvel

rural para uso de Aterro Sanitário no Distrito de Missões do Aricobé 

Valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) 

Justificativa: Fundamentado  no  Art.  24,  Inciso  X,  da  lei  8.666/93, DA AUTORIZAÇÃO

Autorizo a presente RATIFICAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO. Angical - BA, 05 de

janeiro de 2021. Emerson Mariani Dias-Prefeito Municipal de Angical - Bahia

PRAÇA DA BANDEIRA –S/N CENTRO – ANGICAL – BAHIA

CEP 47960-000

Edição 28 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 8

Certificação Digital: CH9GDICW-NQKM5RTW-7POREGDL-DBZREETY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical



Edição 28 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 9

DECRETO

Certificação Digital: CH9GDICW-NQKM5RTW-7POREGDL-DBZREETY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical



Edição 28 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 10

Certificação Digital: CH9GDICW-NQKM5RTW-7POREGDL-DBZREETY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical



Edição 28 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 11

Certificação Digital: CH9GDICW-NQKM5RTW-7POREGDL-DBZREETY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical



Edição 28 | Ano 2021
26 de fevereiro de 2021

Página 12

Certificação Digital: CH9GDICW-NQKM5RTW-7POREGDL-DBZREETY
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/angical


	EXTRATO
	EXTRATOS

	TERMO
	TERMO DE RATIFICAÇÃO DA DISPENSA 

	DECRETO
	DECRETO


		2021-02-26T15:24:27-0300




